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

или под студию красоты                                 

8-905-561-23-07

ПОМЕЩЕНИЯ под строи- �
тельный рынок 2 месяца бес-

платно т. 8-926-180-44-54

ПОМОГУ бесплат- �
но сдать вашу квартиру                             

8-963-771-47-77.

ПОМОГУ сдать                            �
8-906-743-98-43

ПОМОГУ сдать снять                �
8-903-195-37-53

ПРОИЗВ. площадка                    �
8-926-569-70-04

СДАМ комнату, квартиру,  �
8-926-372-82-08

СДАМ сниму                           �
8-903-595-56-30

ЦЕХ тр. плитки                             �
8-903-149-74-73

ДОМ в р-не 963-771-47-78. �

ДОМ любой.963-770-98-84. �

КОМНАТУ 8-964-704-61-65 �

КОМНАТУ 8-967-213-66-32 �

ПОМОГУ сдать,                                 �
8-926-372-82-08

СНИМУ квартиру для со- �
трудников  8-963-771-47-77.

1К КВ в хор сост в Тве- �
ри 42кв м и комната в 2к 
кв в Клину (п. 31 Окт) на 
кв в Клину по договорен                          
8-903-155-93-40

1К. КВ на 2к. кв+доплата  �
8-925-199-17-34

3К. КВ на две 1к. кв                  �
8-925-199-17-34

ДОМ недострой в Клину  �
на 1кв в районе продам                  
8-906-774-4643

БАНКИ 1л с закручивающей  �
крышкой б/у в отличном со-
стоянии 10р. т.926-559-12-74

БОЧКИ пласт-ые.                        �
8-967-034-83-98

ВИАГРА для мужчин 100 мг- �
200 руб. 8-925-514-89-21

ГОТОВЫЙ бизнес по про- �
изводству пенопласта                        
8-985-336-06-64

ДВЕРЬ для ванны новая в  �
упаковке 60х2000, со сте-
клом, с обналичкой недорого 
8-905-717-81-89

ДЕТСКИЕ костюмы на  �
мальчика возраст 2-3 года 
недорого 8-985-238-60-80, 
8-964-780-45-41

ДИВАН полуторный недо- �
рого хорошее состояние тел. 
8-963-143-01-98

ДРОВА ель сосна 800 руб./ �
куб. 8-906-773-03-40 Сергей

ДУБЛЕНКУ натуральную  �
длина ниже колена цвет 
кофе с молоком стильная 
модель р-р 42-44 ц. 4000 
руб. 8-903-540-09-30

КАДКИ дубовые для со- �
лений 5, 10, 7, 12, 20, 25, 30, 
50, 100 л бочки дубовые для 
вина на подставке 5, 10, 25, 
50 л панно из дерева бочата 
для меда из липы русские 
сувениры из липы можже-
вельник 8-964-633-08-44

МЕТАЛЛОИСКАТЕЛЬ  �
X-TERRA-705 25000 руб. 
8-985-771-63-98

НАВОЗ конский и коровяк  �
мешки 8-903-205-94-33 
Александр

НАВОЗ от 1 кг до 1 тонны  �
дешево, самовывоз т. 8-968-
523-69-30 Сергей Валерьевич

ОТДАМ пианино "Заря"  �
черный удовл. сост.                 
8-903-686-60-29

ПАЛЬТО из тонкой кожи  �
отделка норкой рост 170 
р-р 48; шубу енот р-р 48, т. 
8-926-700-00-14

ПРОДАЮ ГЕНЕРАТОР воен- �
ного образца 903-062-23-60

СЕНО в рулонах 500 кг.  �
8-906-773-03-40 Сергей

СПАЛЬНЫЙ гарнитур недо- �
рого т. 8-909-625-06-04

СТАРЫЕ  швейные ма- �
шинки, пианино Пенза                      
8-906-775-84-61



УСЛУГИ-АВТО

8-903-735-75-57

СРОЧНО

 в любом состоянии
АВТОВЫКУП

8(49624)230-83, 8-903-274-11-32

АВТОНОМНЫЕ ОТОПИТЕЛИ, 
СТАРТЕРЫ И ГЕНЕРАТОРЫ

на легковые, грузовые а/м, 
спецтехнику и др.

диагностика
РЕМОНТ, ПРОДАЖА

АВТОЗАПЧАСТИ 
ДЛЯ ИНОМАРОК

8.49624.98989
8.495.9988666

 Адрес: «Coго»,  г.  Клин  
ул.Чайковского, 87

8-926-340-64-38 
8-926-786-60-94

АВТОВЫКУП
ЛЮБЫХ АВТО ПРЯМО 

У ВАС ДОМА ЗА 10 МИНУТ 
БЕЗ СНЯТИЯ С УЧЕТА

 ОФОРМЛЕНИЕ КУПЛИ- 
   ПРОДАЖИ НА МЕСТЕ

 ВЫЕЗД И ОЦЕНКА В ЛЮБОЙ 
   РАЙОН БЕСПЛАТНО

АВТО-ПРОДАМ-КУПЛЮ
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ВАЗ-2115 2004г серебро 183т км  �
сигн эл. стекла зим рез хор сот 115тр 
торг т. 8-964-726-20-30

КРАЙСЛЕР-ВОЯДЖЕР 2000 г.в. 2.4л.  �
150 л.с. проб. 240 миль электропакет 
круиз 8-905-708-67-88

АУДИ-80 1990г.8-903-542-40-02 �

АУДИ-А4-АВАНТ 1998 г.в. 2,4 л.  �
МКПП АИ-92 состояние исключи-
тельное ц 320 т.р. 8-926-653-41-60

ВАЗ ШЕВРОЛЕ-НИВА 2008г отл  �
сост ц 285тр 8-926-889-23-59

ВАЗ-21013 копейка 1983 пробег  �
55000 снега не видела недорого 
8-906-766-52-09

ВАЗ-2102 2000гв пробег  �
224000км аквамарин инжектор 
70000 т. 8-903-212-34-77

ВАЗ-2105 2011 г.в. 7т проб.  �
Сочи один хозяин сост. отл 
гараж.ц.140т.р. 8-903-578-69-25

ВАЗ-2106 99 15тр 906-774-46-43 �

ВАЗ-2107 2005 цвет синий в хо- �
рошем состоянии цена 65000 торг 
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